三、符合条件

3.1 分项价格表

项目名称：徐州市传染病医院肌电图机（诱发电位）采购

项目编号：JSZC-320300-HWZX-G2025-0765

货币单位：人民币元

序号 名称 品牌、规格、型号
产品制造企业名称（全

称）
单位 数量 单价 总价

1

肌电图

诱发电

位仪

苏州海神

NDI-096-C1

苏州海神联合医疗器

械有限公司
台 1 450000 450000

2

3

4

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）

（小写）450000 元；

（大写）肆拾伍万元整

投标人： 徐州瑞泰信息科技有限公司 （电子签章）

日期：2025 年 11 月 19 日

注：

①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。

②投标人对以上数据的真实性负责。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司有权将以上内容进行公示。

《分项价格表》（加盖电子签章，格式见招标文件第七章《投标文件相关格式》）。